

Airline Marketing and Sales ApS

Vester Farimagsgade 6, 1. sal, 1606 København V

CVR-nr. 26 30 88 36

Company reg. no. 26 30 88 36

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2020.

Joao Morais
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Airline Marketing and Sales ApS Vester Farimagsgade 6, 1. sal 1606 København V
	Telefon: 33 46 45 43 <i>Phone</i>
	Telefax: 33 46 45 40 <i>Fax</i>
	Hjemmeside: www.tap-airportugal.pt <i>Web site</i>
	E-mail: jmorais@tap.pt <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 26 30 88 36 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. oktober 2001 <i>Established: 1 October 2001</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Joao Morais
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nordea

Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rejseagentur og handel. Selskabet ejer filialer i Norge, Finland, Estland og Sverige.

Usædvanlige forhold

Der har ikke være usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 19.580 t.kr. mod 20.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.343 t.kr. mod 4.983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

COVID-19

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat i 2020 på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan ledelsen ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The Company's main activity is to operate the travel agency and trade. The Company owns branches in Norway, Finland, Estonia and Sweden.

Unusual matters

There has been no unusual matters.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no uncertainty regarding recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 19.580.000 against DKK 20.098.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 5.343.000 against DKK 4.983.000 last year. The management consider the results satisfactory.

COVID-19

The company's management had an expectation of a profit in 2020 at the level of the financial year 2019. Based on the current situation around Covid-19 - the management can not currently comment on the financial consequences and expected results for the financial year 2020.

Events subsequent to the financial year

At present, the company's management cannot assess the effect of the development of Covid-19 that occurred after the end of the financial year. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	19.580.361	20.098
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-3.268.427	-3.824
Bruttoresultat Gross profit	16.311.934	16.274
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-9.138.012	-9.675
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-25.829	-45
Driftsresultat Operating profit	7.148.093	6.554
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	716	1
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-151.407	-159
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	6.997.402	6.396
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.654.559	-1.413
Årets resultat Net profit or loss for the year	5.342.843	4.983
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	342.843	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-17
Disponeret i alt Total allocations and transfers	5.342.843	4.983

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	33.214	31
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	33.214	31
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	33.214	31
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.333.140	1.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	50.757	51
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	320.959	375
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	38.923	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.743.779	2.094
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	7.308.965	9.733
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	9.052.744	11.827
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	9.085.958	11.858

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	925.498	583
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	6.050.498	5.708
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	512.401	433
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	512.401	433
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	62.033	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	62.033	0

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	22.888	146
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	819.798	987
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Tax payables to group enterprises</i>	98.594	101
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.381.687	4.299
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	138.059	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.461.026	5.717
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	2.523.059	5.717
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	9.085.958	11.858
<i>Total equity and liabilities</i>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
9 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter**Notes**

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	8.157.889	7.723
Pensioner <i>Pension costs</i>	368.314	1.329
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	611.809	623
	9.138.012	9.675
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	17	18
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	25.829	45
	25.829	45
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.575.381	1.288
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	79.178	125
	1.654.559	1.413

Noter**Notes**

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	1.112.585	1.113
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	28.666	0
Kostpris 31. december 2019	1.141.251	1.113
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-1.082.208	-1.037
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-25.829	-45
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.108.037	-1.082
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	33.214	31
<i>Book value 31 December 2019</i>		
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	582.655	600
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	342.843	-17
	925.498	583

Noter**Notes**

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.000
	5.000.000	5.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Indestående på Nordea bankkonto 6021 8603451 kr. 53.841 er bundne midler.

Balance at Nordea bankaccount 6021 8603451 DKK 53.841 is bound funds.

9. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Leasingforpligtelser og andre forpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har en huslejeforpligtelse tkr. 300 og andre forpligtelser på tkr. 50.

The company has a rent obligation of T.DKK 300 and other obligations of T.DKK 50.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJCP HOLDING ApS, CVR-nr. 36 07 70 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

MJCP HOLDING ApS, company reg. no 36 07 70 42 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

9. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.